
ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

 
VNITŘNÍ PŘEDPIS ČBA - Oficiální partner  

S ohledem na ukončenou otevřenou soutěž a transparentně vysoutěženou smlouvu o spolupráci 
mezi ČBA a společností HAYASHI, která přináší ČBA a jeho členům ekonomické benefity, není na akcích ČBA  
přípustná prezentace reklamy a reklamního sdělení jiného subjektu, v jehož portfoliu je prodej sportovních 
potřeb pro box a bojové sporty. Stejně tak není přípustná propagace jiného subjektu v jehož portfoliu je 
prodej sportovních potřeb pro box a bojové sporty, než společnosti HAYASHI ze strany členů 
reprezentačních týmů ČR. 

Tato podmínka byla i v minulosti v partnerské smlouvě s dodavatelem sportovních potřeb zakomponována 
a není ničím novým. 

Porušení tohoto předpisu bude VV ČBA, s ohledem na řádné plnění partnerské smlouvy mezi ČBA a 
společností HAYASHI, řešeno sankčně. 

O případné výjimce z tohoto předpisu rozhodne v předstihu, na základě písemné dohody se společností 
HAYASHI, VV ČBA. 

 

V Praze dne 2.5. 2023 

 

Mgr. Marek Šimák 

                  Prezident ČBA 

mailto:box@cuscz.cz

